PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ представителей Сызранского района Самарской области

ГЛАВА СЫЗРАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17  мая  2013 г.

 № 5
Об освобождении от исполнения  полномочий

На основании ст. 43  Устава муниципального района Сызранский
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Освободить от исполнения полномочий Главы администрации Сызранского района  заместителя Главы администрации Сызранского района Красничкину Е.Ю. с 20.05.2013 года.
Глава Сызранского района                                                       В.Н. Подобулин